CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO N.º              2023
(Do Sr. Bruno Ganem)

Requer  a  inclusão  de  coautoria  no
Requerimento n.º 15/2023-CMADS, de minha
autoria.

Senhor Presidente,

Requeiro nos termos do Art. 102 do RICD, a inclusão da ilustre deputada

TABATA AMARAL (PSB/SP), na qualidade de coautora no Requerimento n.º 15, de 2023

- CMADS, que requer a criação, no âmbito da CMADS, de Subcomissão Especial para

acompanhamento de casos de violência contra animais e seus desdobramentos penais.

Sala da Comissão, em 11 de abril de 2023.

Deputado BRUNO GANEM
PODEMOS/SP

Deputada TABATA AMARAL
PSB/SP

*C
D2

37
77

94
25

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Bruno Ganem e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD237779425600

RE
Q

 n
.2

7/
20

23
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

2/
04

/2
02

3
15

:0
1:

37
.5

00
 -

CM
AD

S

Requerimento
(Do Sr. Bruno Ganem)

Requer a inclusão de coautoria

no Requerimento n.º 15/2023-CMADS, de

minha autoria.

Assinaram eletronicamente o documento CD237779425600, nesta ordem:

 1  Dep. Bruno Ganem (PODE/SP)

 2  Dep. Tabata Amaral (PSB/SP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Bruno Ganem e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD237779425600

RE
Q

 n
.2

7/
20

23
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

2/
04

/2
02

3
15

:0
1:

37
.5

00
 -

CM
AD

S